
آرمان ملی: هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر خلیج فارس در حالی در روزهای آینده 
که در مهم ترین دیدارها  برگزار می شود 
آبادان به  پرسپولیس و صنعت نفت در 
مصاف هم می روند و استقلال از شمس آذر 

پذیرایی می کند. 

   پیش بازی پرسپولیس 
در یکی از دیدارهای هفته بیست و چهارم 
فوتبال  تیم های  فارس  خلیج  برتر  لیگ 
صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تهران در 
حالی ساعت ۱۹ پنجشنبه هفته جاری به 
مصاف هم می روند که ۲ تیم راهی جز کسب 
که  سه امتیاز ندارند. صنعت نفت آبادان 
در این فصل با کسب نتایج دور از انتظار و 
ضعیف خطر سقوط را به شدت احساس 
می کنند برای فرار از قعر جدول و امیدواری 
برای ماندن در لیگ برتر نیاز به سه امتیاز 
این دیدار حساس را هدف قرار داده  و از 
کار را در  دست دادن امتیاز در این بازی 
ادامه مسابقات برای آنها سخت خواهد کرد. 
پرسپولیس تهران با داشتن چندین بازیکن 
ملی پوش و مطرح از ابتدای لیگ، خود را به 
عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی کرد و 
کتور و استقلال را رقیب  کنون سپاهان، ترا ا
خود را در راه قهرمانی می بیند و برای ماندن 
در کورس باید از سد میزبان بحران زده خود 
بگذرد. سرخپوشان پایتخت هفته گذشته 
در دیداری سخت ملوان انزلی را شکست 
داد تا با کسب یک امتیاز کمتر از استقلال 
رقیب سنتی خود و با کسب ۴۹ امتیاز در رده 
دوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال قرار 
بگیرند این تیم برای صعود به صدر جدول 
فقط سه امتیاز از رقیب آبادانی هستند تا در 
صورت لغزش رقیب خود بار دیگر به صدر 
جدول صعود کنند. صنعت نفت آبادان با 
۱۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارد و 
یکی از نامزدهای سقوط به لیگ دسته یک 
است، زردپوشان آبادانی در بازی گذشته 
در اهواز برابر استقلال خوزستان شکست 
خورد تا زنگ خطر بیشتر از قبل برای این 
کنون برای فرار از بحران  تیم به صدا در اید و ا
راهی جز غلبه بر پرسپولیس مدعی قهرمانی 
ندارد. تیم صنعت نفت آبادان با سه پیروزی، 
هفت تساوی و ۱۳ شکست و کسب ۱۶ امتیاز 
کنون  در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد و تا
۱۸ گل زده و ۳۶ گل خورده در کارنامه خود 
آن سوی میدان  به ثبت رسانده اند. در 
، با ۱۴ برد، هفت تساوی  گردان اوسمار شا

و ۲ باخت و کسب ۴۹ امتیاز در رتبه دوم 
جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند و در 
برابر حریفان خود ۳۰ گل زده و ۱۳ گل خورده 
را در کارنامه دارند. پرسپولیس تهران با ۳۰ گل 
زده در فاز هجومی تیمی زهردار نشان داده 
در حالی که خط دفاعی صنعت نفت بسیار 
شکننده نشان داده و روز سختی برای کنترل 
مهاجمان فرصت طلب قرمزپوش تهرانی 

خواهد داشت. 
تیم صنعت نفت با اینکه روزهای تاریکی 
را سپری می کند، اما برابر حریفان بزرگ 
کاملا آماده است و بازی های هجومی ارائه 
داده و بدون شک تیم پرسپولیس تهران 
شد.  خواهد  روبه رو  پرانگیزه  حریفی  با 
باتجربه  هافبک های  جدال  دیدار  این 
که در خط میانی تیم  ۲ تیم است جایی 
مانند  تجربه ای  با  بازیکنان  صنعت نفت 
طالب ریکانی و مصطفی احمدی حضور 
دارند و در آن سوی میدان نیز مسعود 
ریگی و سروش رفیعی رهبری خط میانی 
که  خ پوشان تهرانی را به عهده دارند  سر

جدال این چهار بازیکن با یکدیگر در کسب 
نتیجه تاثیرگذار خواهد بود. در خط دفاعی 
پرسپولیس حسین کنعانی زادگان و گیورگی 
گولسیانی حضور دارند که عبور از آنها برای 
هر مهاجمی دشوار خواهد بود ۲ مدافعی 
تیم  در  اما  هستند،  تجربه  از  سرشار  که 
صنعت نفت آبادان میثم تهیدست رهبر 
خط دفاعی در این فصل بسیار پر اشتباه 
ظاهر شده که باید در کنار عرفان قهرمانی 
جوان برابر مهاجمان تکنیکی و شوت زن 
عیسی  تقابل  کند.  مقاومت  پرسپولیس 
آل کثیر و عرفان قهرمانی در خط دفاعی 
صنعت نفت و علی یوسف و حسین کنعانی 
زادگان در خط دفاعی پرسپولیس و طالب 
ریکانی و سروش رفیعی در خط میانی از 

دیدنی های این دیدار خواهد بود. 
شمس آذر طی دو بازی سال جدید موفق 
به شکست ذوب آهن و فولاد خوزستان 
از نظر جایگاه جدولی نیز  تا  شده است 
شرایط مناسبی از آن خود کند. با این حال 
کنون باید خود را مهیای دیدار  این تیم ا

سخت مقابل صدرنشین لیگ در استادیوم 
آزادی کند. شمس آذر در بازی رفت و یک 
دیدار تماشایی در شرایطی برابر استقلال 
یک  که  یافت  دست   ۲  -۲ تساوی  به 
پنالتی بحث برانگیز و اشتباه باورنکردنی 
خط دفاعی در آن بازی زمینه ساز دو گل 
استقلال شده بود تا آنها کار سختی برای 
جبران و به تساوی کشاندن بازی داشته 
کنون اما در شرایطی که شمس آذر  باشند. ا
مقابل تیم های بالانشین ملوان، سپاهان، 
کتور توانسته بردهای ارزشمندی کسب  ترا
کند، چشم به این جدال و نتیجه درخشان 
نیز  دقیقی  سعید  است.  دوخته  آن  در 
گرفته،  برخلاف شایعات و حواشی شکل 
تمام تمرکز خود را روی این جدال و کسب 
نتیجه در این بازی حساس قرار داده و 
باید دید در استادیوم آزادی قادر خواهد 
بود نتیجه غافلگیر کننده ای مقابل جواد 
نکونام و استقلال ثبت کرده و لیگ را بیش 
از گذشته تحت تاثیر عملکرد خود قرار دهد 
. جواد نکونام در بازی شب گذشته  یا خیر
ک با دریافت کارت زرد  برابر آلومینیوم ارا
از داور مسابقه، ۴ اخطاره شد و بازی با 
شمس آذر در هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر را باید از روی سکوهای استادیوم آزادی 
تماشا کند. نکته جالب اینکه در غیاب جواد 
نکونام، حمیدرضا رجبی در بازی با شمس 
آذر روی نیمکت استقلال خواهد نشست 
و هدایت آبی ها را برعهده خواهد گرفت. 
حضور حمیدرضا رجبی به عنوان سرمربی 
موقت استقلال در بازی با شمس آذر از آن 
جهت عجیب است که این مربی از وقتی 
به کادرفنی آبی ها اضافه شده است حتی 
یک مصاحبه هم انجام نداده است و هرگز 
در نشست های خبری شرکت نکرده است، 
اما نکونام از نظر فنی بیشتر از سایر اعضای 

کادرفنی او را قبول دارد. 
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برگزاری دیدارهای 
هفته بیست و چهارم 

 گرمای فوتبال 
در آبادان و تهران 

تغییر قوانین هواداران فوتبال  
در عربستان

فدراسیون فوتبال عربستان به دنبال شلاق 
کشی الاتحاد در بازی فینال  خوردن مهاجم مرا
سوپرجام این کشور قوانین مربوط به هواداران 
را بازبینی خواهد کرد. هفته گذشته در ابوظبی 
)امارات(، تیم فوتبال الاتحاد جده در فینال 
سوپرجام عربستان سعودی با نتیجه ۴ بر یک 
مغلوب الهلال ریاض شد. عبدالرزاق حمدا...، 
کشی تک گل الاتحاد را در این دیدار  مهاجم مرا
به ثمر رساند. او پس از پایان بازی برای صحبت 
با هواداران به سمت سکو رفت و به دنبال 
گران آب  درگیری های لفظی روی یکی از تماشا
ریخت. سپس یک هوادار با لباس سنتی عربی، 
شیئی را که شبیه شلاق یا کمربند بود بیرون 
آورد و با آن دو ضربه به حمدا... زد. بازیکنان 
و سایر اعضای تیم الاتحاد سعی کردند برای 
حمایت از هم تیمی خود از روی سکو بالا بروند، 
اما مهمانداران ورزشگاه وارد عمل شدند، هوادار 

را بردند و بازیکنان را کنار زدند. 

ویژه

گفتوگو

محمدرضا سنگ سفیدی ملی پوش فوتسال 
ایران در خصوص دیدار های جام ملت های 
آسیا و شرایط تیم کشورمان صحبت کرد. وی 
می گوید در دوره قبل جام به خاطر اتفاقات از 
دست مان رفت. امسال جام را پس می گیریم 
و نشان می دهیم آقای فوتسال آسیا هستیم. 
 شرایط تیم ملی در آستانه جام ملت های 

آسیا چگونه است؟
 وقتی هدف  مان هدفی جدی باشد قاعدتا 
در تمرینات هم جدیت را مشاهده می کنید. 
کلیات هم  وقتی جزئیات درست شود در 
موفق خواهیم بود و این مساله نشان دهنده 
انگیزه و تلاش بازیکنان است. همه به دنبال 
یک هدفیم و تا به آن هدف که قهرمانی در 
آسیا است، نرسیم از آن دست نمی کشیم. از 
ما انتظار قهرمانی می رود و خودمان هم دنبال 
گر اتفاق خاصی نیفتد حتما  قهرمانی هستیم. ا
جام را تقدیم مردم می  کنیم. سعی داریم جام را 
دوباره به مردم تقدیم کنیم. ما ایران هستیم و 
همه از ما انتظار ارائه نمایش های موفق دارند 

و ما هم این مساله را درک می کنیم. 
   قهرمانی را پس می گیریم؟

از  اتفاقات  به خاطر  جام  قبل  دوره  در 
دست مان رفت. امسال جام را پس می گیریم 
آسیا  فوتسال  آقای  می دهیم  نشان  و 
هستیم و دو سال قبل بر اثر اتفاق جام را 
از دست دادیم. تمام بازیکنان برای تکرار 
موفقیت های گذشته هم قسم شده اند. به 

دنبال قهرمانی هستم و جام را می گیریم. 

گل سفیدی:  
نشان می دهیم آقای 

فوتسال آسیا هستیم

باقری: با چوب جادو دختران  
المپیکی نمی شوند 

ایرنا: مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان 
گفت: همه انتظار بالایی از وزنه برداری بانوان 
دارند اما باید منطقی نگاه کرد. تغییرات مثبتی 
در وزنه برداری بانوان داشتیم؛ کوروش باقری 
نمی تواند با چوب جادویی دختران را به المپیک 
کوروش باقری درباره اعزام نشدن  بفرستد. 
گزینشی  تیم ملی بانوان به آخرین مسابقات 
المپیک )جام جهانی تایلند(، اظهار کرد: پیش 
از این مسابقات، رکوردهای ورودی را گذاشته 
بودیم و به هر سه نفر حداقل شانس را دادیم و 
اعلام کردیم که هر وزنه برداری که به این رکوردها 
برسد، اعزام می شود. فدراسیون هم زحمت 
کشید و برای ملی پوشان بلیت تهیه و هتل 
رزرو کرد اما رکوردهای آنها به ورودی نرسید. 
نزدیک ترین رکورد ورودی برای سیده الهام 
حسینی بود و به رغم همه تلاش ها، او به رکورد 
ورودی نرسید. وی افزود: به همین دلیل تصمیم 
گرفتیم تا تیم ملی را به جام جهانی اعزام نکنیم 
و البته این پیشنهاد من بود و فدراسیون هم 
موافقت کرد. از نظر خودم کار درستی کردم و 
برداشتم این بود که حضور ما با این رکوردها 
تیم ملی  فنی  مشاور  بود.  خواهد  بی نتیجه 
وزنه برداری بانوان درباره المپیکی نشدن بانوان 
، توضیح داد: برای المپیکی شدن  وزنه بردار
فاصله ما با ۱۰ نفر اول زیاد است و البته سیده الهام 
حسینی در توانش بود تا المپیکی شود، اما 
آسیب دیدگی های او در طول یکسال گذشته 
او را مقداری عقب انداخت. گاهی اوقات یک 
وزنه بردار لب مرز است و منتظر اتفاقات خاصی 
است، مثل رضا دهدار به عنوان نفر یازدهم 
لیست المپیکی فدراسیون بین المللی )لانگ 
لیست( و ممکن است تست دوپینگ یکی از 
وزنه برداران مثبت شود یا اینکه کشوری مثل 
چین در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم وزنه بردار اعزام 
نکند و آن زمان است که دهدار می تواند در 
جمع ۱۰ نفر برتر جهان در این وزن المپیکی قرار 
بگیرد. در بخش بانوان ما چنین شرایطی نداریم 
و پرونده سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای 
بانوان کشورمان بسته شده است. وی ادامه داد: 
چون کوروش باقری مسئولیت بانوان را برعهده 
دارد، همه انتظار بالایی از وزنه برداری دارند، اما 
باید منطقی نگاه کرد. ما مدال آوری در بخش 
نوجوانان و جوانان داشتیم و رکوردها قابل قیاس 

با گذشته نیست. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
ایسنا: بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به دلیل 
کلارا، این نگرانی را برای هواداران این تیم به  شکایت باشگاه سانتا
وجود آورده که مجوز حرفه ای استقلال در خطر است. با این حال 
کلارا به  پیگیری ایسنا نشان می دهد که دو باشگاه استقلال و سانتا
توافق رسیده اند و خطری آبی های ایران را تهدید نمی کند. بسته 
ماندن پنجره نقل و انتقالات استقلال در فیفا به دلیل پرونده 
کلارا، این شائبه را به وجود آورد که مجوز حرفه ای آبی ها در  سانتا
خطر است اما براساس پیگیری های خبرنگار ایسنا، بسته ماندن 
پنجره ارتباطی با مجوز حرفه ای ندارد. باشگاه استقلال تمامی 
مدارک را بارگذاری کرده و تنها مانع باقی مانده، مالکیت مشترک 
دو باشگاه سرخابی است که دولت وعده داده تا قبل از پایان 
گذاری هر  مهلت اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، وا
کلارا به  دو باشگاه انجام شود. همچنین باشگاه استقلال با سانتا
تفاهم کامل رسیده و تفاهم نامه ای که بارگذاری شده، از لحاظ 
فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا معتبر است و پنجره استقلال نیز 
کلارا، باز خواهد شد.  پس از پرداخت باقی مانده مطالبات سانتا

بیــنالمــلل
 سرمربی بارسلونا بعد از شکست سنگین تیمش برابر 
گردانش از لیگ قهرمانان اروپا به  پاری سن ژرمن و حذف شا
انتقاد شدید از داوری پرداخت. بارسلونا در دیدار برگشت برابر 
پاری سن ژرمن شکست سنگینی را متحمل شد. آبی - اناری ها 
که در خانه از تیم پاریسی پذیرایی می کردند با نتیجه سنگین 
چهار بر یک شکست خوردند تا با وجود پیروزی در بازی رفت 
وداعی تلخ با لیگ قهرمانان اروپا داشته باشند. به نوشته 
مارکا، ژاوی هرناندس در نشست خبری بعد از بازی به انتقاد از 
عملکرد داوری پرداخت و اخراج آرائوخو را اغراق آمیز دانست. 
او گفت: بسیار عصبانی ام. تا زمانی که یازده نفره بودیم بسیار 
منظم و سازمان یافته بازی کردیم، اما اخراج آرائوخو همه چیز 
را به هم ریخت. به نظرم این اخراج اغراق آمیز بود. بازی کردن 
با ۱۰ بازیکن آن هم در لیگ قهرمانان اروپا بسیار سخت است. 
به نظرم داور می توانست تصمیم دیگری بگیرد. به داور بازی 
گفتم که تصمیم بسیار بدی گرفت. یک تصمیم کابوس وار 
باعث شد تا بازی کاملا خراب شود. سرمربی آبی - اناری ها 
ادامه داد: این شرم آور است که فصل ما به خاطر چنین تصمیم 
داوری تمام شود. دوست داشتیم که با یازده نفر بازی کنیم و 
در این صورت قطعا این نتیجه رقم نمی خورد. این اخراج کاملا 
غیر ضروری بود. دوست ندارم درباره داوری صحبت کنم با این 
کت باشیم. ژاوی در  حال مجبور به حرف زدن هستم و نباید سا
پایان گفت: بارسلونا بار دیگر تلاش خواهم کرد. ما فصل بسیار 

خوبی در لیگ قهرمانان اروپا داشتیم. 
 مهاجم پاری سن ژرمن از پیروزی برابر بارسلونا و صعود به 
دور نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بسیار خوشحال است و به 
این دستاورد افتخار می کند. کیلیان ام باپه بعد از بازی گفت: 
از اینکه یک پاریسی ام احساس غرور می کنم. از روز نخست 
حضورم در پاری سن ژرمن چنین احساسی را داشته ام. رویای 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را با پیراهن پاری سن ژرمن 
دارم. برای رسیدن به فینال نهایت تلاشمان را به کار خواهیم 
گرفت. به نوشته مارکا ام باپه از سال ۲۰۱۷ در پاری سن ژرمن توپ 
می زند. او پیش از این سابقه فینالیست شدن با تیم پاریسی را 

دارد اما در نهایت از بالابردن جام بازمانده است. 

گردان شمسایی با یک دوئل شروع شا

حلالی: سبک بازی استقلال را نمی پسندم

با هدایت وحید شمسایی در  ایران  تیم ملی فوتسال 
آسیا به مصاف  نخستین دیدار خود در جام ملت های 
افغانستانی خواهد رفت که هدایتش را مجید مرتضایی برعهده 
دارد. به گزارش مهر، تیم ملی فوتسال ایران در نخستین دیدار 
خود در رقابت های جام ملت های ۲۰۲۴ آسیا که به میزبانی 
تایلند برگزار می شود روز پنجشنبه)۳۰ فروردین( از ساعت ۱۲:۳۰ 

به مصاف تیم ملی فوتسال افغانستان می رود.

C گروه    
گردان وحید شمسایی امیدوارند در این دیدار بتوانند  شا
گام نخست را با قدرت بردارند و با روحیه خوبی برای کسب 
عنوان قهرمانی این مسابقات خیز بردارند. ایران در این 
بازی ها با تمام نفرات خود حاضر شده است و تنها حسین 

طیبی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.

شمسایی پیش از این دیدار در خصوص تیم افغانستان 
گفته است که افغانستان یک تیم با استعداد است و مطمئناً 
می تواند در این مسابقات شگفتی ساز شود. آنها بسیار 
تکنیکی هستند و ما تا جایی که می توانستیم آنها را آنالیز 
کردیم و معتقدیم که مسابقه چالش برانگیزی خواهد بود. 
تیم ملی ایران با هدف آمادگی هرچه بهتر در این بازی ها 

در تورنمنت ویتنام شرکت کرده بود و با تیم های ویتنام، 
کش به مقام  کش و نیوزلند دیدار کرده بود و پس از مرا مرا

دوم رسید.

   لیست نفرات تیم ملی ایران:
باقر محمدی، سعید مؤمنی، علی خلیل وند، علیرضا 
رفیعی پور، محمدحسین درخشانی، محمدرضا سنگ سفیدی، 
علی اصغر حسن زاده، مسلم اولادقباد، سعید احمد عباسی، 
کرمی، مسعود یوسف و بهروز  سالار آقاپور، مهدی کریمی، علی ا

عظیمی.

    آشنایی با تیم ملی فوتسال افغانستان
تیم ملی فوتسال افغانستان یکی از تیم های نوپا در قاره 
آسیا است. هدایت تیم ملی افغانستان را مجید مرتضایی 
برعهده دارد. این مربی ایرانی پیش از این هدایت تیم فرش 
آرا را برعهده داشت و از زمانی که روی نیمکت افغانستان 
نشسته است موفق شده تغییرات زیادی در این تیم پدید 
آورد.  در بین بازیکنانی که به تیم ملی افغانستان دعوت 
شده اند ۷ بازیکن شاغل در لیگ برتر فوتسال ایران هستند 

کیفیت  و از آنجا که لیگ ایران به گواه کارشناسان، یکی از با
ترین لیگ های جهان است بدون شک این بازیکنان هم از 
کیفیت بالایی برخوردار هستند. افغانستان تیمی نوپا است 
و از انگیزه های زیادی در این رقابت ها برخوردار خواهد بود.
کنون در جام ملت های   تیم های ایران و افغانستان تا
آسیا با هم دیدار نداشته اند و این تیم نخستین تجربه خود 
را در جام ملت های آسیا تجربه می کند. افغانستان در رده 

دهم جدول رده بندی تیم های آسیایی قرار دارد.

   لیست نفرات تیم ملی افغانستان:
احمد  علی  جعفری،  علیرضا  صفری،  محمدجواد 
محسنی، مهدی نوروزی، علی جعفری، میثم فیضی، رضا 
کبر کاظمی، محمد  حسین پور، مهران غلامی، امید قنبری، ا

مرادی، فرزاد محمودی، حسین محمدی، سید مجتبی

D گروه   
در دیگر دیدارهای این گروه هم تیم های کویت و بحرین 

حضور دارند و از ساعت ۱۷:۳۰ به مصاف هم خواهند رفت.
 در دیگر دیدارهای امروز و در گروه C از ساعت ۱۲:۳۰ تیم 
تاجیکستان با کره جنوبی دیدار می کند و از ساعت ۱۴:۳۰ 

تیم مدعی ژاپن به مصاف قرقیزستان خواهد رفت.

هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس با 
بیان اینکه سبک بازی استقلال را نمی پسندد 
خ پوشان با ادامه این روند قهرمان  گفت سر

لیگ برتر خواهند شد.
اسماعیل حلالی در گفت وگو با تسنیم، در 
خصوص شرایط پرسپولیس در آستانه بازی 
گفت: خوشبختانه  آبادان  با صنعت نفت 
از  پرسپولیس  و  است  خوب  تیم  وضعیت 
عملکرد  بازی،  سبک  و  امتیازگیری  لحاظ 
خوبی داشته است. خریدهای تیم هم کمک 
کتیکی داشته  کردند تا پرسپولیس تنوع تا
باشد و امیدوارم بازی با صنعت نفت هم با برد 
پرسپولیس همراه شود. بازی در آبادان اصلاً 
اسان نیست و پرسپولیس نباید تیم حریف را 
دست کم بگیرد. وی با اشاره به صحبت های 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که 

روز گذشته اعلام کرد از اوسمار برای فصل بعد 
کید کرد: یک مربی برای  برنامه گرفته است، تأ
نشان دادن توانایی هایش حداقل شش ماه 
زمان می خواهد. جدا از بحث قهرمانی، باید 
دید یک مربی چگونه می تواند به پیشرفت یک 
باشگاه کمک کند. در مورد انتخاب سرمربی 
فصل آینده، باید تا پایان فصل صبر کرد و در 
زمان مشخصی در این مورد تصمیم گرفت. 
از حالا صحبت در مورد انتخاب سرمربی 
اینکه  درباره  حلالی  است.  زود  بعد  فصل 
جواد نکونام گفته بود داوران فصل گذشته 
دربی پرسپولیسی بودند، خاطرنشان کرد: 
پرسپولیسی بودن افتخار است ولی داوران 

ما اینقدر شرف دارند که علایق رنگی شان، در 
داوری هایشان  تأثیری نداشته باشد.

هافبک پیشین پرسپولیس افزود: دوست 
ندارم در مورد تیم رقیب صحبت کنم. وقتی 
استقلال قهرمان شد من قهرمانی این تیم را 
تبریک گفتم و بهتر است همه ما در فوتبال به 

یکدیگر احترام بگذاریم.
حلالی گفت: برخی از مربیان استقلال در 
چند سال گذشته، وقتی احساس کردند در 
رقابت دچار مشکل شده اند، بحث هایی را 
مطرح کردند که اصلاً قشنگ نبود، الان هم که 
استقلال صدرنشین است و امتیاز بالاتری هم 

نسبت به پرسپولیس دارد.

وی در مورد اینکه کدام تیم قهرمان لیگ 
برتر خواهد شد، گفت: به عنوان یک مربی 
دوست دارم از فوتبال تیمم لذت ببرم و فوتبال 
تهاجمی را دوست دارم. برای استقلال احترام 
قائل هستم و آنها دوست دارند با فوتبال 
تدافعی امتیاز بگیرند ولی من سبک فوتبال 
استقلال را نمی پسندم. پرسپولیس فوتبالی 
تهاجمی به نمایش می گذارد و با ادامه این 
روند قهرمان لیگ برتر خواهد شد. پرسپولیس 

را شانس اول قهرمانی می دانم.

 پرسپولیس قهرمان می شود

 کار سخت تیم ملی فوتسال ایران 

لیگ ملت ها برای پائز
 آزمون بسیار مهمی است 

تیم فولاد سیرجان در لیگ برتر والیبال به قهرمانی رسید. 
هر دو بازی فینال بسیار جذاب و زیبا بودند. در بازی نخست 
شهدابی ها بسیار خوب شروع کردند و با اینکه فرصت پیروزی 
را داشتند، اما کامبک خوردند و برد را با شکست عوض کردند. 
در دیدار دوم فینال هم در هر ست یکی از تیم ها عملکرد 
بهتری داشت و در نهایت این تیم باتجربه فولاد سیرجان 
بود که موفق شد به لطف تاثیرگذاری ستاره های باتجربه اش 
عنوان قهرمانی را کسب کند. شهداب علاوه بر فرصت پیروزی 
در دیدار نخست در بازی دوم هم می توانست در صورت 
درخشش برخی از ستاره هایش کار را به دیدار سوم بکشاند، 
اما در لحظات حساس دست پنجم بازیکنان در سطح جهانی 
و آماده تیم فولاد سیرجان از جمله سیدمحمد موسوی و 
 ، پوریا حسین خانزاده در کنار درخشش وادی به عنوان پاسور
عرصه را برای تیم شهداب تنگ کردند. حسین خانزاده عملکرد 
بی نقصی در دریافت اول داشت و با وجود سن و سال کمش 
نشان داد که تا چه میزان تجربیات حضور در لیگ ملت ها در 
بازی های حساس به دردش می خورد. از سوی دیگر موسوی 
نیز با دفاع های روی تور دیدنی در لحظات حساس برتری را 
برای سیرجانی ها به ارمغان آورد. متاسفانه هنوز شاهد تکرار 
اشتباهاتی از بازیکنان هستیم که همین خطا های انفرادی 
و نقاط ضعف به وضوح در عملکرد تیم ملی در یکی، ۲ سال 
اخیر مشهود بوده است. برای نمونه مهاجمان پاس های تک 
دفاع در توپ های برگشتی را به اوت می زنند یا به دستان دفاع 
می کوبند، در حالی که این توپ های برگشتی رمز پیروزی در 
بازی های نزدیک هستند، یا اینکه در امتیازات پایانی شاهد 
دریافت های ناقص از بازیکنان هستیم. این ها نکاتی هستند که 
همواره مربیان لیگ برتری در جلسات فنی با سرمربیان تیم ملی 
به این موارد اشاره می کردند، اما می بینیم که در تیم های همین 
مربیان این اشتباهات به دفعات تکرار می شوند. درباره آینده 
تیم ملی باید بگویم شناختی از پائز ندارم، اما امیدوارم وی در 
مدت کوتاهی که پیش از لیگ ملت ها زمان دارد بتواند بازیکنان 
را از لحاظ روحی روانی شارژ کند، چرا که به دلیل توقع بالای 
کم  مردم برای صعود به المپیک استرس زیادی در در تیم حا
خواهد بود، اما در صورتی که این مربی بتواند بازیکنان را از نظر 
انگیزشی به مرز جنگندگی ۱۰۰ درصدی برساند، می توانیم از 
شانس بسیار کم مان برای صعود به المپیک به بهترین نحو 
استفاده کنیم. در ورزش نباید هیچگاه ناامید بود و باید تا 
لحظه آخر برای صعود بجنگیم. به نظرم لیگ ملت ها برای پائز 
نیز آزمون بسیار مهمی است و قطعا ادامه کار با این مربی به 

عملکردش در لیگ ملت های ۲۰۲۴ بستگی دارد.  

محمودافشاردوست
کارشناسوالیبال

 *

برنامه
دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر طبق برنامه زیر برگزار می شود: 

پنجشنبه 30 فروردین
ورزشگاه پاس قوامین تهران ساعت 1۶:30  پیکان تهران - هوادار تهران 

 ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجانساعت 1۷:45گل گهر سیرجان - استقلال خوزستان
 ورزشگاه تختی آبادان ساعت 19صنعت نفت آبادان - پرسپولیس

جمعه 31 فروردین
 ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر ساعت 1۶:30نساجی مازندران - تراکتور تبریز

 ورزشگاه آزادی تهرانساعت 18استقلال- شمس آذر قزوین
 ورزشگاه شهدای فولاد اهوازساعت 18:10فولاد خوزستان - مس رفسنجان

 یکشنبه 2 اردیبهشت
 ورزشگاه فولاد شهر فولاد شهر ساعت 1۶:30ذوب آهن اصفهان - آلومینیوم اراک

 ملوان بندر انزلی 
 ورزشگاه تختی انزلی ساعت 1۷ فولاد مبارکه سپاهان اصفهان


